UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1560/STC-VP Đồng Tháp, ngày 08 tháng 7 năm 2020

V/v góp ý dự thảo

văn bản

Kính gửi: Văn phòng UBND Tỉnh.

_____

 Tiếp nhận công văn số 57/VPUBND-KSTTHC ngày 30 tháng 6 năm 2020

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc góp ý dự thảo Quy trình thực hiện

Mô hình Công dân không viết gắn với dịch vụ công trực tuyến và Mô hình Kết

hợp dịch vụ công trực tuyến với dịch vụ bưu chính công ích.

  Sở Tài chính có ý kiến như sau:

 Thống nhất với các dự thảo Quy trình nêu trên.

 Nay xin báo đến Văn phòng UBND Tỉnh (qua Trung tâm Kiểm soát

TTHC và Phục vụ hành chính công) được biết./.

Nơi nhận:                   KT.GIÁM ĐỐC

-Như trên;                              PHÓ GIÁM ĐỐC

-Lưu VT, VP/ntkp.

                                                                           Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-07-08T14:33:15+0700
	Sở Tài chính